
1 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 2018-O-27 „Dodavatel služeb – Napojení Trojzemí CZ/D/PL na 

evropskou železniční síť TEN-T“ 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen zákon), jakož i souvisejících právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
KORID LK, spol. s r. o. 
se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec 2, 461 80 
zastoupený Ing. Pavlem Blažkem, jednatelem 
IČ: 27267351 
DIČ: CZ27267351 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-5526710237/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 21625. 
dále jen „objednatel“  
 
a  
 
Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 
zastoupený Ing. Lukášem Hruboněm, MBA, jednatelem 
         Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem 
IČ: 48266230 
DIČ: CZ48266230 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu: 9000803461/5500 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 4487 
dále jen „zhotovitel“ 

 
takto: 

 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.10.2018 smlouvu o dílo č. 2018-O-27 s názvem „Dodavatel 
služeb – Napojení Trojzemí CZ/D/PL na evropskou železniční síť TEN-T“ (dále jen 
„smlouva“) 

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Projekt Trans-Borders (CE 973) (dále jen 
„projekt“) byl prodloužen z původního termínu do 31.5.2020 do 30.11.2020.  

3. Tímto dodatkem se v návaznosti na výše uvedené smluvní strany dohodly na změně 
termínu trvání smlouvy, a to tím způsobem, aby termín trvání smlouvy odpovídal i 
prodlouženému termínu příslušného projektu a byla tak zachována právní jistota 
kontinuity smluvních vztahů po dobu trvání projektu. 



2 
 

 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně ustanovení čl. IV odstavce 1 příslušné 
smlouvy, kdy se původní znění tohoto článku a odstavce ruší a nahrazuje novým zněním, a to 
následovně: 
 
Článek XII., odstavec 1: 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2020. 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 
3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že jej uzavřely na základě 

svobodné a vážné vůle. 

 
 

 
V Liberci dne V Liberci dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  

Ing. Pavel Blažek 
Jednatel 
Korid LK, spol. s r.o. 

Ing. Lukáš Hruboň, MBA 
Jednatel 
Valbek, spol. s r. o. 

  


